117 pas erste Fol. der Lage ist ausgerissen.
118 7 '8.,9. Fol. der Lage abgeschnitten; 10. Fol. ausgerissen.
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} der Amtszeit von Pius IX. restauriert. Auf Fol. IIr (Hand aus dem 14./15.
A Jahrhundert): ,»Jubscripti tractatus magistri Theoderici de Vriburgo ordinis
redicatorum continentur in isto volumine (Verzeichnis fehlt). Danach
(Hand aus dem 16./17. Jahrhundert): ,,Theodorici de Vriburgo Tractatus
varii philosophici‘.
Fol. 1r, Stempel der Vatikanischen Bibliothek.

5.6.2. Inhalt der Handschrift

1 (Fol. 1Ira—15vb): Dietrich von Freiberg, De intellectu et intelligibili.

Uberschrift: Tractatus de intellectu et intelligibili; Anfang: Tractatus iste,
qui intitulatur de intellectu et intelligibili; Ende: sunt intellecta ab eis, quod
suam essentiam intelligunt. Explicit tractatus magistri Theodrici de intellectu
et intelligibili.

2 (Fol. 15vb—17rv): Dietrich von Freiberg, De corpore Christi mortuo.

(Falsche) laufende Uberschrift: Tractatus quod substantia spiritualis non
sit composita ex materia et forma; Anfang: Considerandum primo de natura
et proprietate privative oppositionis; Ende: qui nichilominus est Deus bene-
dictus in secula, Rom. 9.

3 (Fol. 17rb—20ra): Dietrich von Freiberg, Utrum substantia spiritualis
sit composita ex materia et forma.

Uberschrift: Tractatus quod substantia spiritualis non sit composita ex
materia et forma; Anfang: Ad questionem utrum substantia spiritualis sit
composita ex; Ende: quam non prius tempore. Benedictus Deus in eternum.

4 (Fol. 20rb—26va): Dietrich von Freiberg, De animatione caeli.

Uberschrift: Tractatus de principiis moventibus corpora celestia; Anfang
(Prologus generalis): De tribus articulis de numero difficilium questionum
importunate; (Text) Quantum ad primum istorum scilicet de principiis mo-
ventibus; Ende: que supra dubitando inducta sunt, ut patet ind intuenti. Ex-
plicit.

5 (Fol. 26va—48vb): Dietrich von Freiberg, De visione beatifica.

Uberschrift: Tractatus de principio ex parte nostri, quo unimur Deo in
vita beata; Anfang: Sicut habemus a divino Dyonisio, universitas est autem
entium; Ende: Dei per essentiam, qui est benedictus in secula.

6 (Fol. 48vb—55vb): Dietrich von Freiberg, De accidentibus.

Uberschrift: Tractatus de accidentibus in sacramento altaris; Anfang (Ka-
pitelverzeichnis): Enumeratio capitulorum tractatus de natura accidentium
et esse; (Text, Fol. 49ra) De tertio autem preenumeratorum articulorum in
principio nunc considerandum; Ende: seu inesse eorum tantum dictum sit.
Deo gratias.